ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2022 года     № 27/299

п.Хомутовка

	О принятии в собственность  муниципального района «Хомутовский район» Курской области  имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания Депутатов Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23.05.2022 №17/69 в целях обеспечения  функционирования объектов газоснабжения с.Романово Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
          1. Принять в собственность  муниципального района «Хомутовский район» Курской области имущество, согласно приложению №1.
          2. Включить  имущество, указанное в пункте 1 к настоящему решению в  казну муниципального   района «Хомутовский район» Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.

Председатель Представительного
Собрания Хомутовского района                                                     М.Е. Шепелев

И.о. Главы  Хомутовского района                                                 Г.В. Журбенко

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
                                                                                                           от 17 июня 2022 г. № 27/299

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, принимаемого  в муниципальную собственность  муниципального  района  «Хомутовский  район» Курской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь  (кв.м)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок – земли населённых пунктов, коммунальное  обслуживание
	Курская область, Хомутовский район,  Романовский     сельсовет,  с.Романово
	15
	324,9
	46:26:170305:24